714-5 CORRENTE 41.516-2

G R DE ALMEIDA LTDA 08.369.192/0001-10

G R DE ALMEIDA COM DE PAPEL ELETRONICOS

Mercedes-Benz/416 Cdi
Sprinter F

Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado L.
T.a. 2.2 Die.

Prata

8AC907645LE186441 2019/2020

BEI4J65 01238792682 R$ 213.051,00

Duzentos e treze mil e cinquenta e um reais 021445-0

Cabo de Santo Agostinho 08 Novembro 2022

Adesão       

R$ 213.051,00 R$ 936,15 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cabo de Santo Agostinho 08 Novembro 2022

Adesão

Cabo de Santo Agostinho 08 Novembro 2022

Recibo

G R DE ALMEIDA LTDA 1667592274

08.369.192/0001-10 BEI4J65

R$ 1.700,00 Mil e setecentos reais

R$ 1.700,00

Cabo de Santo Agostinho 08 Novembro 2022

Checklist

G R DE ALMEIDA LTDA 08/11/2022 1667592274

Mercedes-Benz/416 Cdi Sprinter F Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado
L. T.a. 2.2 Die.

BEI4J65

Termo Rastreador Tracker

G R DE ALMEIDA LTDA

08.369.192/0001-10